АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2019                                                                                                    № 70-па
д. Некрасово

О создании приемочной комиссии по приемке

законченных работ по капитальному ремонту здания
и оборудования артскважины в д.Косковская Горка
сельского поселения Некрасово Рамешковского

района Тверской области»

В целях исполнения постановления Правительства Тверской области от 29.01.2013 № 25-пп «Об отдельных вопросах реализации программ по поддержке местных инициатив в Тверской области», администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Назначить приемочную комиссию по приемке законченных работ по капитальному ремонту здания и оборудования артскважины в д.Косковская Горка сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области» в составе:

Председатель комиссии: Малышева Наталья Борисовна – глава сельского поселения Некрасово;

Заместитель председателя комиссии: Смородова Вероника Ивановна – заместитель главы администрации сельского поселения Некрасово;

Члены комиссии:

- Фомина Надежда Ивановна – председатель инициативной группы, представитель заказчика;

- Головнев Павел Леонидович – индивидуальный предприниматель, представитель подрядчика;

- Иванов Алексей Борисович - директор ООО «СтройАльянс», представитель строительного контроля.
2. Акт приемочной комиссии утвердить в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Некрасово                              Н.Б.Малышева